

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	1	m2	4,80	5,60	26,88	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών η αλουμινίου κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45	ΟΙΚ 2275	2	m2	17,00	16,80	285,60	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	3	ton	5,00	7,30	36,50	
4	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	4	tonx1 0m	50,00	2,00	100,00	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	5	ton.k m	250,00	0,35	87,50	
6	Αποξήλωση ειδών υγιεινής και λοιπού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04.01.ΣΧ	ΟΙΚ 2222	6	TEM	2,00	30,00	60,00	
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	7	m3	6,00	21,20	127,20	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	8	m3	10,00	0,90	9,00	
9	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	ΝΑΟΔΟ Α09	ΟΙΚ 2227	9	m	3,00	19,20	57,60	
10	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν\Α02.1	ΟΔΟΝ 1123.Α	10	m3	80,00	6,20	496,00	
11	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m3	5,00	17,00	85,00	
12	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	12	m3	50,00	1,05	52,50	
13	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	13	m3	2,93	32,00	93,76	
14	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	14	m3	50,00	7,10	355,00	
15	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	15	m	40,00	1,00	40,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								1.912,54	1.912,54
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	16	m3	23,00	90,00	2.070,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	17	m2	80,00	15,70	1.256,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	18	kg	1.165,00	1,07	1.246,55	
4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	19	m2	10,00	2,20	22,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	20	kg	70,00	1,01	70,70	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								4.665,25	4.665,25
Σε μεταφορά									6.577,79

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									6.577,79
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Ξηρολιθοδομαί μικτοκατασκευών μιάς όψεως	ΟΙΚ 4101	ΟΙΚ 4101	21	m3	3,00	69,93	209,79	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								209,79	209,79
4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	22	ΤΕΜ	1,00	164,74	164,74	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	ΗΛΜ 14	23	ΤΕΜ	1,00	148,42	148,42	
3	Δοχείο πλύσεως πλαστικό για λεκάνης αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ Ν18303.1ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 14	24	ΤΕΜ	1,00	35,00	35,00	
4	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	ΗΛΜ 13	25	ΤΕΜ	1,00	57,95	57,95	
5	Φωτιστικό σώμα στεγανό, τοίχου ή οροφής, μετά σφαιρικού κώδωνος (αρματούρα) πορσελάνης, προστασίας IP44 και ισχύος 60W	ΗΛΜ 60	ΗΛΜ 60	26	ΤΕΜ	5,00	27,93	139,65	
Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								545,76	545,76
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	27	m2	30,00	33,50	1.005,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	28	m2	5,00	18,00	90,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	29	m2	55,00	9,00	495,00	
4	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ Α152.80.02.ΣΧΑ Ν		30	μ2	1,00	11,51	11,51	
5	Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών, διπλό λάδωμα και στίλβωση	ΝΑΟΙΚ 77.27.02	ΟΙΚ 7749	31	m2	11,50	2,25	25,88	
6	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	32	ΜΜ	10,00	10,10	101,00	
7	Επιστρώσεις με πλάκες ακροβουνίου ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11.1ΣΧ	ΟΙΚ 7311	33	m2	30,00	33,00	990,00	
8	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	34	ΜΜ	37,00	4,50	166,50	
9	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 5/ 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ 75.41.03	ΟΙΚ 7543	35	ΜΜ	2,00	50,50	101,00	
Σε μεταφορά								2.985,89	7.333,34

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.985,89	7.333,34
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	36	m2	10,00	10,10	101,00	
Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								3.086,89	3.086,89
6. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	37	m2	15,00	50,00	750,00	
2	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	38	m2	15,00	45,00	675,00	
3	Θύρα αλουμινίου εισόδου, μονόφυλλη με θερμομονωτικό πέτασμα (πάνελ) αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν165.02.01.08	ΟΙΚ 6502	39	m2	2,60	326,71	849,45	
4	Δίφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν165.01.02.1	ΟΙΚ 6519	40	m2	15,00	197,72	2.965,80	
5	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	41	m2	2,00	175,00	350,00	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	42	kg	310,00	4,50	1.395,00	
7	Κατασκευή διπλής μεταλλικής πόρτας περίφραξης 0,80x 1,20 πάρκου ή παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ Ν164.01.01	ΟΙΚ 5104	43	TEM	1,00	220,00	220,00	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	44	m2	30,00	6,70	201,00	
Σύνολο : 6. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								7.406,25	7.406,25
Άθροισμα									17.826,48
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	3.208,77
Άθροισμα									21.035,25
Απρόβλεπτα								15,00%	3.155,29
Άθροισμα									24.190,54
Πρόβλεψη αναθεώρησης									3,01
Άθροισμα									24.193,55
ΦΠΑ								24,00%	5.806,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									30.000,00

22 /06/2020
Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

22/06/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΜΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ